智
能
制
造
中国工业互联网解决方案头部供应商
智
能
制

工业控制计算器
产品规格
备注：产品规格、订购信息等最终解释权归研祥智能科技股份有限公司所有。
订购信息
料号 型号 描述
0010-114851 IPC-520S-01
2U、小型整机IPC-520S/ EC7-1821-H110/I3-6100 / 4G内存/500G硬盘/ ATX 200W 电源/无光驱，
不带键盘和鼠标/主板2个网口外置（通过扩展支持POE功能）、6个串口（4个机箱外置，2个主板插
针）、VGA+HDMI双显外置、机箱上6个USB外置（2个USB3.0外置，4个USB2.0外置），单板上还有一
个usb3.0插针，一个竖插的usb3.0插槽，1个音频组合外置、1个16路的GPIO插针通过引线以DB44
引出；1个PCIE*16（实际速度*16）。机箱装的板卡型号:EC7-1821-H110；（机箱上方带散热孔）
0010-114861 IPC-520S-02
2U、小型整机IPC-520S/ EC7-1821-H110/I5-6500 / 4G内存/1T硬盘/ ATX 200W 电源/无光驱，不
带键盘和鼠标/主板2个网口外置（通过扩展支持POE功能）、6个串口（4个机箱外置，2个主板插
针）、VGA+HDMI双显外置、机箱上6个USB外置（2个USB3.0外置，4个USB2.0外置），单板上还有一
个usb3.0插针，一个竖插的usb3.0插槽，1个音频组合外置、1个16路的GPIO插针通过引线以DB44
引出；1个PCIE*16（实际速度*16）。机箱装的板卡型号:EC7-1821-H110；（机箱上方带散热孔）
项目 描述
适配主板 支持Mini-ITX主板，内置EC7-1821
适配CPU EC7-1821采用是H110平台的芯片组，支持Intel® LGA 1151针脚的第六、七代 I3/I5/I7 Core™ Processor、Intel®
Pentium® Processor 、Intel® Celeron® Processor 系列处理器；整机标配G3900
适配内存 1个DDR4 U-DIMM 槽,最大支持16G内存容量
I/O接口